

دیدار علی‌اشرف هاشمی، معاون وزیر کار و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور با محمد باقر نوبخت، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور



## به همکاران سازمان برنامه و بودجه مأموریت می‌دهم خلاء ایجاد شده در اثر افزایش ۵۰ درصد فوق‌العاده شغل در بودجه سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور را تدبیر کرده و به بودجه سایر سازمان کمک کنند

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور: سرمایه انسانی و ظرفیت‌های سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور سرمایه ملی است

علی اوسط هاشمی، معاون وزیر کار و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در دیدار با معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با اشاره به ظرفیت‌ها و سرمایه انسانی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، سرمایه انسانی را سرمایه ملی دانست.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان آذربایجان شرقی و به نقل از روابط عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، علی اوسط هاشمی، معاون وزیر کار و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور با محمدباقر نوبخت، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، حمید پوراصغری، معاون امور علمی، فرهنگی و اجتماعی سازمان برنامه و بودجه کشور و سعید طاهری، رئیس امور آموزش و پرورش عمومی فنی و حرفه‌ای سازمان برنامه و بودجه در خصوص مسأله مهارت آموزی و جایگاه و اهمیت آن در کشور دیدار و گفتگو کرد.

پنا براین گزارش، هاشمی، در این دیدار ضمن قدردانی از آقایان پوراصغری و طاهری و همکاران آنها در امور آموزش و پرورش و فنی و حرفه‌ای سازمان برنامه و بودجه برای حضور در جمع مدیران و کارشناسان سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در خرداد ماه سال جاری، گفت: این رویکرد برنامه‌ای به مهارت اتفاق کم نظیری در تاریخ سازمان بوده است.

معاون وزیر کار افزود: معرفی دارائی‌های مادی و سرمایه انسانی و ظرفیت‌های سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای در حکم سرمایه ملی است که اگر حمایت نشود این سرمایه‌ها بلا استفاده می‌ماند و سرمایه ملی هدر خواهد رفت.

هاشمی بیان کرد: در نظام اداری کشور ارزش گواهی‌نامه مهارت نباید تحت الشعاع مدرک گرایی ضعیف شمرده شود.

وی تصریح کرد: شرایط کنونی کشور را می‌دانیم اما باور داریم که با توانمندسازی و ایجاد اشتغال مولد کسالت از جامعه زدوده می‌شود و وضعیت معیشتی سخت مردم بهبود می‌یابد.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور ادامه داد: بر تسریع در واگذاری‌های سازمان به عنوان سیاست محوری سازمان برنامه و بودجه باور داریم و با جدیت این موضوع را دنبال می‌کنیم. هاشمی، ابراز امیدواری کرد: چنانچه موفق شویم 10 درصد جمعیت 36 هزار نفری روستانشین کشور را زیر چتر مهارت ببریم، می‌توانیم موجی از امیدواری در بین این گروه هدف ایجاد کنیم. شورای مهارت در استان‌ها باید قانونمند و پایدار باشد.

علی اوسط هاشمی، معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان با تأکید بر برگزاری مستمر شورای مهارت استان‌ها برای هم‌افزایی و مدیریت آموزش‌های مهارتی گفت: در شورای مهارت هر استان یک پروژه محوری را با همکاری استاندار و متناسب با ظرفیت‌های هر استان دنبال می‌کنیم.

وی تصریح کرد: با ایجاد ساختاری مناسب همانند «سازمان ملی مهارت» از موازی کاری در آموزش‌های مهارتی جلوگیری شود.

هاشمی از سازمان برنامه و بودجه خواست برای اعطای تسهیلات اشتغال تبصره ۱۸ و اعتبارات عمرانی پیوست مهارت را الزامی کند و افزود: تخصیص اعتبار و یا ردیف بودجه‌ای برای سازمان‌ها و نهادها، برای مهارت آموزی طوری تدبیر شود که با اولویت سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور باشد.

وی تصریح کرد: 100 میلیارد تومان اعتبار از تملک دارایی، لازمه تجهیز مراکز ثابت می‌باشد. معاون وزیر کار در خصوص سهم اعتبارات سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور گفت: سهم اعتبارات سازمان بسیار ضعیف و غیرعملیاتی است و صرفاً پوشش دهنده حقوق بدون پرداخت سایر مزایا می‌شود.

در این دیدار رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، پیشنهاد اختصاص ردیف بودجه در سال آینده برای مرکز تربیت مربی و پژوهش‌های فنی و حرفه‌ای کشور را مطرح کرد که از سوی معاون امور علمی، فرهنگی و اجتماعی سازمان برنامه و بودجه کشور و سعید طاهری، رئیس امور آموزش و

پرورش عمومی فنی و حرفه ای سازمان برنامه و بودجه مورد موافقت قرار گرفت. نوبخت، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور: برای تجهیزات کارگاه های سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور از بودجه عمرانی کشور استفاده خواهیم کرد

در ادامه این دیدار، محمدباقر نوبخت، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، ضمن اشاره به رویکرد مثبت سازمان برنامه و بودجه کشور به موضوع مهارت آموزی از جمله حضور نمایندگان سازمان برنامه و بودجه در سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور را مثبت قلمداد کرد و گفت: در هفته ملی مهارت در سازمان حضور خواهیم داشت.

نوبخت تصریح کرد: با پیوست مهارت برای تسهیلات اشتغال و بودجه های عمرانی موافقم. وی بیان داشت: به همکاران سازمان برنامه و بودجه مأموریت می دهم خلاء ایجاد شده در اثر افزایش ۵۰ درصد فوق العاده شغل در بودجه سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور را تدبیر کنند و به بودجه سایر سازمان کمک کنند.

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، با پرداخت بدهی بازنشستگان سازمان موافقت کرد و در خصوص مکاتبه و درخواست های 12 گانه سازمان دستور ویژه صادر کردند.